DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 169/2020 – São Paulo, terça-feira, 15 de setembro de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

2ª VARA CÍVEL

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0014097-57.2016.4.03.6100 / 2ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO/SP

Advogado do(a) EXEQUENTE: MARCIO ANDRE ROSSI FONSECA - SP205792-B

EXECUTADO: BENEDITO CARLOS FONSECA

       E D I T A L

    EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO 30 DIAS EDITAL DE CITAÇÃO do executado BENEDITO CARLOS FONSECA, nos
autos de EXECUÇÃO FISCAL, processo nº 0014097-57.2016.403.6100 DA 2ª VARA CIVEL DA JUSTIÇA FEDERAL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO-SP, que lhe move CRECI 2 REGIAO/SP. FAZ SABER ao executado que tramita
regularmente uma ação de EXECUÇÃO FISCAL para a cobrança da importância de R$ 1.242,85 e, estando o executado acima em
lugar incerto e não sabido, foi expedido o presente EDITAL com a finalidade de ser o mesmo CITADO, para que, NO PRAZO DE
CINCO DIAS, efetue o pagamento da dívida ou garanta a execução, sob pena de serem penhorados seus bens em tantos quantos
bastarem para a garantia da dívida. Fica ainda advertido que terá o PRAZO DE TRINTA dias para a oposição de Embargos à Execução,
a contar do pagamento da dívida ou garantia da execução. E, para que não alegue ignorância no futuro, expediu-se o presente edital que será
publicado na forma da lei.

          Sâo Paulo, 2 de setembro de 2020.

ROSANA FERRI

JUÍZA FEDERAL

7ª VARA CÍVEL

 DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/09/2020     1/3

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5027903-06.2018.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXEQUENTE: ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECÇÃO DE SÃO PAULO

Advogado do(a) EXEQUENTE: ALEXANDRA BERTON SCHIAVINATO - SP231355

EXECUTADO: PATRICIA REIS DE ARAUJO

EDITAL DE CITAÇÃO – ART. 256, INC II DO NCPC

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DA EXECUTADA NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº 5027903-06.2018.4.03.6100, MOVIDA POR ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SECÇÃO DE SÃO PAULO EM FACE DE PATRICIA REIS DE ARAUJO - CPF: 142.746.388-39.

 A Doutora DIANA BRUNSTEIN, Juíza Federal Titular, da 7ª Vara Cível Federal da Subseção Judiciária de São Paulo – SP - Seção
Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
5027903-06.2018.4.03.6100, movida por ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECÇÃO DE SÃO PAULO, tendo
como pedido a condenação da executada ao pagamento de R$ 9.897,77 (nove mil oitocentos e noventa e sete reais e setenta e sete
centavos), atualizado até 08/11/2018. Estando a executada, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20
(vinte) dias, para a citação de PATRICIA REIS DE ARAUJO - CPF: 142.746.388-39 , para os atos e termos da ação proposta,
para que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente (s) de que, não
opondo embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exequendo. E para que chegue ao conhecimento
de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos.
Este edital será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 14 de setembro de 2020.

SÃO PAULO, 14 de setembro de 2020.

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0019862-09.2016.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo

EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Advogados do(a) EXEQUENTE: ARNOR SERAFIM JUNIOR - SP79797, RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460,
JANETE SANCHES MORALES DOS SANTOS - SP86568

EXECUTADO: FERRARO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - EPP, ANTONIO CARLOS
PAVARINI, LUIZ FERNANDO DE SOUZA MAGALHAES, MARIANA SAMPAIO DA SILVA

EDITAL DE CITAÇÃO – ART. 256, INC II DO NCPC

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/09/2020     2/3

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DOS COEXECUTADOS NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE
TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 0019862-09.2016.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -
CEF EM FACE D E FERRARO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - EPP - CNPJ:
06.278.930/0001-98 e OUTROS.

 A Doutora TATIANA PATTARO PEREIRA, Juíza Federal, no exercício da titularidade da 7ª Vara Cível Federal da Subseção
Judiciária de São Paulo – SP - Seção Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
0019862-09.2016.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF , tendo como pedido a condenação dos
executados ao pagamento de R$ 602.867,35 (seiscentos e dois mil, oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos),
atualizado até 29/07/2020. Estando os coexecutados, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte)
dias, para a citação de FERRARO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI - EPP - CNPJ:
06.278.930/0001-98 e ANTONIO CARLOS PAVARINI - CPF: 080.151.368-57, para os atos e termos da ação proposta, para que
pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente (s) de que, não opondo
embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exequendo. E para que chegue ao conhecimento de todos é
expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos. Este edital
será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 10 de setembro de 2020.

SÃO PAULO, 10 de setembro de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 15/09/2020     3/3

		2020-09-14T16:09:31-0300